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Qarabağda keçirilmiş lokal 
antiterror tədbirləri sarsıdıcı zərbə 
ilə dinc erməni sakinləri uzun illər 
girovluqda saxlamış, əzablı həyata 
məhkum etmiş cinayətkar Xankəndi 
xuntasını çökdürdü. Sentyabrın  
28-də qondarma rejim özünü buraxdı.

Günün xəbəri

xalqqazeti.az

Azərbaycan qazının etibarlı Avropa marşrutu 

Kilsənin Paşinyanı devirmək planı
Qarabağ erməniləri “hərəkətə gətirilir”

Dahi Cəlil Məmmədquluzadə özünün “Erməni keşişi və azərbaycanlı 
axundun fərqi haqda” hekayəsində azərbaycanlı mollanı tənqid edir. 
Amma hekayənin adından da göründüyü kimi, yazıçının tənqid hədəfi 
yalnız o deyil. Erməni din xadimini siyasi təbliğatçı qiyafəsində göstərən 
C.Məmmədquluzadənin yanaşması həmin din xadiminin ifrat millətçiliyinin 
də diqqətə çatdırılmasıdır. O millətçiliyin ki, erməni avantürizmini, 
pozuculuğunu şərtləndirir. Deməli, yazıçı qələmi həm də erməni din 
xadiminin dindən uzaqlığına eyham vurub. 

Yada salaq ki, erməni kilsəsi Bi-
rinci Qarabağ müharibəsində olduğu 
kimi, İkinci Qarabağ savaşı zamanı 
da təxribatçı mövqe tutub. Eçmiədzin 
qisas və işğal çağırışları səsləndirib. 
Həmin vaxt sosial şəbəkələrin ermə-

ni seqmentini əlində avtomat tutmuş 
erməni din xadimlərinin, keşişlərin 
şəkilləri “bəzəyirdi”. Din adına rəzalət 
olan katolikos II Qaregin isə qəzəb və 
hiddət püsgürməkdə ən öndə idi. 

(ard  -cu səhifədə)

Xalq sənətlərimiz  
Özbəkistan sərgilərində 
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Könüllü təslim: Növbədə kimdir?!
Məgər Xankəndidəki keçmiş separatçı rejimin “məmurları” 

başqa aqibətə ümid edə bilərdilər? Əlbəttə yox! Onların hamısını 
Qarabağdan Ermənistana qaçmaq istəyərkən saxlanılan Ruben 
Vardanyanın üzləşdiyi acı aqibət gözləyir. Hazırda istintaq 
qarşısında göz yaşlarını tökən Qarabağ iqtisadi rayonumuzun 
çağırılmamış qonağı, kənardan göndərilmiş “desant” beş ay 
bundan əvvəl hətta Ermənistanın baş naziri ilə ultimatum 
dilində danışırdı. O, Qarabağ ermənilərinin “vahid müdafiə 
cəbhəsindən”, “sona qədər mübarizə” aparacaqlarından, 
“qədim artsax xalqının hüquqlarını” qoruyacağından dəm 
vururdu. Bəs, axırı nə oldu? 

Bəlkə kənardan qızışdırı-
lan bu haylar düşünürdülər ki, 
Xankəndidəki separatçı rejimi 
maliyyələşdirməklə, Ermənis-
tandan gətirilmiş quldurları 
silahlandırmaqla, Qarabağ 
ermənilərini girovluqda sax-
layan xunta rejiminin ömrünü 
uzatmağa çalışmaqla nəyəsə 

nail ola biləcəklər? Yəqin Ba-
kının xoşməramlı təklif və 
çağırışlarına məhəl qoyma-
yanda ağıllarının ucundan da 
keçirmirdilər ki, “dəmir yum-
ruq” gec-tez başlarına enəcək 
və indi üzləşdikləri miskin du-
ruma düşəcəklər. Amma vədə 
tamam olub vaxt yetişəndə 

Azərbaycan Ordusu dediyi sö-
zünün üstündə durdu, Rusiya 
sülhməramlılarının müvəqqə-
ti yerləşdirildiyi Qarabağın o 
ərazisində lokal antiterror təd-

birləri ilə bir sutkaya hər şeyi 
yerbəyer etdi.    

(ard  -c  səhifədə)

Cəbrayıl şəhərində inzibati binanın təməli qoyulub
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev sentyabrın  

28-də Cəbrayıl rayonuna səfər edib. 

Dövlətimizin başçısı Cəbrayıl şəhə-
rində inzibati binanın təməlini qoyub.

Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonu-
na daxil olan Cəbrayıl, Qubadlı və 
Zəngilan rayonlarında Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin xüsusi nü-
mayəndəsi Vahid Hacıyev dövlətimi-
zin başçısına görüləcək işlər barədə 
məlumat verdi.

Bildirildi ki, Baş plana əsasən, inzi-
bati bina işgüzar zona kimi müəyyən 

olunmuş bir hektar ərazidə tikiləcək. 
Layihəyə əsasən, ərazidə dörd bina 
inşa ediləcək. Hər bina müasir üslub-
da layihələndirilib. İlkin mərhələdə 4-  
mərtəbədən ibarət ikikorpuslu bina 
kompleksinin tikintisi planlaşdırılır və bi-
nalar körpü vasitəsilə əlaqələndiriləcək. 
Digər 3-4 mərtəbəli binaların tikintisi isə 
ikinci mərhələ üçün nəzərdə tutulur. Bi-
naların fasadında müasirlik və milliliyin 
ahəngi əsas götürülüb. Belə ki, eyvan-

larda milli elementimiz olan şəbəkədən 
istifadə olunacaq. 

Layihəyə əsasən, inzibati bina 
kompleksinin həyətində sakinlərin isti-
rahəti üçün park salınacaq. Buradakı 
avtomobil dayanacağı elektrik doldurma 
məntəqələri ilə təmin olunacaq.

Kompleksin elektrik enerjisi təmina-
tını qismən ödəmək məqsədilə binala-
rın damında və istifadə olunmayan boş 
ərazilərində günəş panelləri quraşdırıla-
caq. 

Prezident İlham Əliyev inzibati bina-
nın təməlini qoydu.

Biz haqq-ədalət tələb edirik

Azərbaycanın sentyabrın 19-20-də yüksək peşəkarlıqla keçirdiyi lokal xarakterli 
antiterror tədbirlərinin uğurlu olması okeanın o tayındakı qatı ermənipərəst 
dairələrin yuxusunu ərşə çəkib. Belə ki, ABŞ Konqresinin həm yuxarı, həm də aşağı 
palatasının (Senat və Nümayəndələr Palatası) 96 üzvündən ibarət ikipartiyalı qrup 
Dövlət katibi Antoni Blinkeni və Maliyyə naziri Canet Yelleni Azərbaycana sanksiya 
tətbiq etməyə çağırıblar.

Onlar qeyd ediblər ki, dövlət katibi və 
maliyyə naziri Qlobal Maqnitski Aktına uy-
ğun olaraq, diskresion səlahiyyətlərindən 
istifadə etməli və bu addımı atmalıdırlar. 
Konqresmenlər və senatorlar öz fikirlərini 
Azərbaycanın Qarabağın erməni azlığın 
yaşadığı hissəsini “9 aydan çox sərt blo-
kadada saxlaması və 120 minlik yerli (?) 
xristian erməni əhalisinə hücumlar etməsi 

ilə” “əsaslandırmağa” çalışıblar.
Qeyd edək ki, müraciətin hazırlan-

masında Amerika Erməni Milli Komitə-
si (ANCA) xüsusi cənfəşanlıq göstərib. 
Qurumun icraçı direktoru Aram Ambar-
yan deyib ki, ABŞ Prezidenti Co Bayden 
“soyqırımını təşviq etməyi” (?) dayandır-
malı və təqsirkarları (?) məsuliyyətə cəlb 
etməyə başlamalıdır. Onun sözlərinə 

görə, bu, Azərbaycana hərbi yardımı da-
yandırmaqdan və sanksiyalar tətbiq et-
məkdən başlamalıdır”.

Konqresmenlərin və senatorların Döv-
lət katibi və Maliyyə nazirinə müraciəti 
barədə ilk məlumatı isə ABŞ-nin “Politi-
co National Security Daily” qəzeti yayıb. 
Qeyd edib ki, müraciət Rod-Aylend ştatı-
nı təmsil edən demokrat senator Şeldon 
Vaythaus, Los-Ancelesdən respublikaçı 
Bill Kessidi, konqresmenlərdən isə yenə 
Rod-Aylenddən demokrat Set Maqaziner, 

loridadan respublikaçı Has Bilirakis və 
Nyu-Cersidən demokrat renk Pallone 
tərəfindən hazırlanıb.

Onu da bildirək ki, Azərbaycana 
hansısa sanksiyaların tətbiq olunması 
məsələsi ermənilərin ən böyük arzu və 
istəklərindən biridir. Sentyabrın ortaların-
da Ermənistan parlamentinin sədri Alen 
Simonyan Azərbaycana qarşı beynəlxalq 
sanksiyaların tətbiqini zəruri hesab etdi-
yini bildirmişdi. O, bunu ransa Milli As-
sambleyasının Xarici əlaqələr komitəsinin 
sədri Jan-Lui Burlanjla görüşündə demiş-
di. Simonyan qeyd etmişdi ki, o, “Qarabağ 
əhalisinin təhlükəsizliyini təmin etmək və 
humanitar fəlakəti pisləmək üçün fransalı 
tərəfdaşların fəal addımlarının davamını 
gözləyir”.

(ard  -c  səhifədə)

Bakı kosmik müzakirə orbitinə çıxır 
Gələn həftə Bakı şəhəri daha bir mötəbər beynəlxalq tədbirə evsahibliyi edəcək. 

Oktyabrın 2-6-da paytaxtımızda keçiriləcək 74-cü  Beynəlxalq Astronavtika 
Konqresinə hazırlıq işləri tam başa çatdırılıb. Hazırlıq işləri Beynəlxalq Astronavtika 
Federasiyası tərəfindən yüksək qiymətləndirildiyindən qurumun icraçı direktoru 
Kristian Faytinger bir qədər əvvəl Bakının evsahibliyi edəcəyi konqresin heyrətamiz 
hadisə olacağını bəyan etmişdi. 

Azərbaycan Kosmik Agentliyinin 
(“Azərkosmos”) və Beynəlxalq Astro-
navtika ederasiyasının tərəfdaşlığı ilə 
keçiriləcək 74-cü konqres çərçivəsində 
konfranslar, 190-dan çox texniki sessi-
ya və sərgilər təşkil olunacaq. Tədbirdə 

kosmik agentliklərin, dövlət sektorunun, 
investorlar və özəl kosmik şirkətlərin 
nümayəndələri, yerli və beynəlxalq me-
dia qurumlarının təmsilçiləri iştirak edə-
cəklər.

(ard  -ci səhifədə)

Xoşbəxtik ki…
İlham Əliyev nəhəngliyi… 

qondarma “DQR” üçün nekroloq əvəzi

Bəli, biz tarixi anların şahidləriyik. Biz 200 illik erməni layihəsinin, 
avantürizminin məhvinin şahidləriyik. Biz nəinki bunun şahidləriyik, 
eyni zamanda, zəhərli bir avantürizmi məhv etmiş xalqıq. 

Çağdaş zamanda bir ilkə imza at-
dıq: separatizmə qalib gəldik. Müasir 
dünyada elə bir xalq yoxdur ki, sepa-
ratizmi diz çökdürsün. Bunu biz bacar-
dıq. Qətiyyətlə demək olar ki, qondar-
ma “Dağlıq Qarabağ Respublikası”nın 
“fəaliyyətini” dayandırmağa məcbur 
edilməsi Prezident, Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin müdrik liderlik bacarığı-
nın, nəhəng siyasətçi obrazının növbəti 
təntənə səhnəsidir. Bu səhnədə illərin 
zəhməti, gərgin və fədakar əməyi, qə-
tiyyət və prinsipiallıq xarakteri var. Bu 
səhnədə Azərbaycana misilsiz sevgi, 

onun hər dağına, hər daşına, hər qa-
yasına sahiblənmək əzmi var. Nəhayət, 
bu səhnədə Ata irsinə mükəmməl sa-
hiblik, dərin Oğul sədaqəti var. 

Əminliklə onu da demək olar ki, 
bu gün ümummilli liderimiz Heydər  
Əliyevin ruhu şaddır. Onun böyük əmək 
verdiyi, heçdən var edərək ideoloji məf-
kurə səviyyəsinə qaldırdığı Azərbayca-
nın suverenliyinin bərpası amalı tam 
bir reallıqdır. Həqiqətən, bu, çox böyük 
hadisədir, nəsillərə örnək olacaq tarixi 
nailiyyətdir. 

(ard  -ci səhifədə)

Xilaskar lider azad torpaqlarımızda
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(əvvəli 1-ci səhifədə)

Bəli, 200 illik erməni layihəsi məhv 
oldu. Elə bir layihə ki, hədəfi təkcə Azər-
baycan yox, bütövlükdə, Türk dünyası idi. 
Axı, ermənilər Qafqaza türk-müsəlmanlar 
içərisinə, belə demək mümkünsə, paz 
olmaq, rəxnə salmaq üçün yerləşdirilmiş-
dilər. XIX əsrin əvvəllərində onların bu 
coğrafiyaya köçürülməsinin məqsədi bu 
idi. “Erməni pazı”nı bölgəmizə yeridənlər 
onların millətçiliyinə, hər cür qansızlığına, 
başımıza gətirdikləri oyunlara, faciələrə, 
soyqırımı aktlarına susqunluqla, ölü sü-
kutla yanaşdılar. Hesab etdilər ki, məqsəd 
vasitəyə bəraət qazandırır. 

Azərbaycan 1918-ci il müstəqilliyini 
əldə edəndə də bu şirin neməti xalqımı-
za çox gördülər. Torpaqlarımız hesabına 
erməni dövləti yaratdılar. Sanki, müstəqil 
dövlət olduğumuz üçün erməni millətçiliyi 
ilə cəzalandırıldıq. Cəzalandırmaq hissi o 
qədər böyük oldu ki, SSRİ dövründə də 
ərazilərimizi Ermənistana mükafat, pay 
olaraq verdilər. Ulu öndər Heydər Əliyev 
Azərbaycanda birinci dəfə rəhbərliyə gəl-
məklə, növbəti itkilərimizin qarşısını aldı, 
digər mənfur planların önündə canlı sipərə 
çevrildi. Dahi şəxsiyyətin SSRİ rəhbərli-
yindən uzaqlaşdırılması isə dərhal erməni 
avantürizminə qol-qanad verdi. 

Bəli, SSRİ-nin birinci və sonuncu prezi-
denti Mixail Qorbaçovun keçmiş imperiya 
rəhbərliyində hakimiyyətə gəlməsi ermə-
ni millətçiliyi üçün tarixi şans idi. Nəzərə 
alaq ki, 1987-ci ildə Heydər Əliyevə qarşı 
məkrli oyunda da bu millətçilik öz mən-
fur işini görmüşdü. Bütün bəlalarımız elə 
o zamandan başlamışdı.  Azərbaycanın 
tərkibində hələ 1923-cü ildə yaradılmış 
Dağlıq Qarabağ Muxtar Vilayəti özünün 
“müstəqillik” sevdasına düşməyə başla-
mışdı. Nəhayət, 10 dekabr 1991-ci ildə 
azərbaycanlıların boykot etdiyi və yalnız 
ermənilərin qatıldığı “referendumun” nəti-
cəsinə görə, ərazi “müstəqillik” qazanmış, 
6 yanvar 1992-ci ildə isə bu “müstəqillik” 
elan edilmişdi. Bunadək isə bölgənin dinc 
azərbaycanlılarına qarşı quldurluq əməl-
ləri həyata keçirilmiş, onların qovulmasına 
start verilmişdi. 

Ardınca baş verənlər hamıya yaxşı 
məlumdur. Ermənistan və havadarları 
1992–1994-cü illərdə nəinki Qarabağın, 
eyni zamanda, keçmiş DQMV-dən kə-
narda  olan Azərbaycan torpaqlarının da 
işğalını həyata keçirdilər. Bir milyondan 
çox azərbaycanlını öz doğma yurd-yuva-
larından didərgin saldılar, onlara məcburi 
köçkünlük taleyi yaşatdılar. Otuz ilə yaxın 
davam etmiş bu dövrdə Azərbaycanımız 
çox ağrı-acılara şahidlik etdi. Lakin xalqı-
mız sınmadı. 

Ümummilli lider Heydər Əliyevin ha-
kimiyyətə qayıdışı erməni məkrinin digər 
niyyətlərinin də gerçəkləşməsinə ma-
neçilik törətdi. Ölkəmiz iqtisadi tənəzzül 
dövrünü geridə qoyaraq, inamlı inkişaf 
yoluna qədəm qoydu. Əvvəldə də vurğu-

ladığımız kimi, Heydər Əliyev Qarabağ 
niskilinə ideoloji məzmun qazandırdı. Bu 
fəaliyyət Ermənistanla yanaşı, onun tərə-
findən dəstəklənən qondarma “DQR”in də 
legitimliyinə nail olmaq cəhdlərinin qar-
şısına böyük sədd çəkdi. Heydər Əliyev 
dünyanın ən nüfuzlu tribunlarından Azər-
baycanın haqq səsini, Qarabağ həqiqətlə-
rini səsləndirdi. Ulu öndər həmin nüfuzlu 
tədbirlərdə tariximizi, milli kimliyimizi yük-
sək səslə ifadə edərək, erməni yalanla-
rına qarşı cəbhə açdı, ölkəmizin ədalətli 
mövqeyini təbliğ və təşviq etdi. Ən əsası 
isə xalqımızın Qarabağın azad edilməsinə 
olan inamını sarsılmağa qoymadı. 

Prezident İlham Əliyev Heydər Əliyev 
tərəfindən əsası qoyulmuş Qarabağ sava-
şının həm ideoloji motivlərini zənginləşdir-
di, həm bu davanın aparıldığı beynəlxalq 
platformaların sırasını genişləndirdi, həm 
də Azərbaycanı qüdrətli dövlətə çevirərək 
Qarabağı və digər torpaqlarımızı işğaldan 
qurtarmaq üçün təpər yaratdı. Prezident 
İlham Əliyevin dövlət başçısı kimi fəaliy-
yəti Qarabağ əzmini daim diri saxlama-
ğa, doğma yurd-yuvalarımıza qovuşmaq 
inamını dərinləşdirməyə hesablanmışdı. 
Cənab İlham Əliyev düşünülmüş siyasə-
ti, rasional və proqmatik yanaşmaları 
ilə Qələbənin  öz anını gözlədi. Ona gü-
vənən, taleyini ona əmanət edən xalqımız 
da dövlət başçısı ilə birgə səbrini sınağa 
çəkdi. Nəhayət, o an yetişdi.

***
44 günlük müharibə həm Ermənista-

na, həm dünya erməniliyinə, həm də bu iki 
qütbün bəslədiyi qondarma “DQR”ə böyük 
təlatüm yaşatdı. Vətən müharibəsi nəticə-
sində Ermənistanın təkcə ordusu məhv 
olmadı, eyni zamanda, işğalçı ölkənin Qa-
rabağ adlı çürük ideologiyasına da böyük 
zərbə vuruldu. 200 illik avantüranın söy-
kəndiyi bütün “müqəddəsliklər” yerə çırpıl-
dı. Əslində, “DQR”in “ölüm hökmü” məhz 
onda çıxarılmışdı. Sadəcə, separatçı reji-
min  quldur başçıları buna inanmır, özlərini 
elə aparırdılar ki, sanki, müstəqil dövlətdir-
lər. Bu sarsaq “müstəqillər” kimlərinsə xa-
ricdən onlara kömək edəcəyinə, beləliklə, 
saxta sevdalarının davamının gələcəyinə 
ümid bəslədilər. Ancaq bu, daha çox suda 
boğulanın saman çöpündən yapışmasına 
bənzədi. 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 
44 günlük müharibədən sonra da davam 
etdirdiyi inamlı siyasəti ilə Qarabağda se-
paratizm çənbəri hər ötən gün getdikcə 
daralmağa başladı. Dövlətimizin başçısı-
nın mahir gedişləri sayəsində həm Ermə-
nistanın, həm də “DQR”in xilas çırpıntıları 
boşa çıxdı. Ölkəmiz bütün dünyaya əzmlə 
göstərdi ki, öz ərazisində hansısa sepa-
ratçı birləşmənin mövcudluğuna imkan 
verməyəcək. 

“Nəyi, necə, nə vaxt etmək lazımdır, 
bunu mən bilirəm!”, – deyən Prezident 

İlham Əliyev bütün vədlərinə əməl etdi-
yi kimi, özünün Qarabağ məramını da 
tam şəkildə yerinə yetirdi. Ölkəmizin bu il  
sentyabrın 19-da başlatdığı və cəmi 23 
saat 43 dəqiqə davam etmiş lokal xarak-
terli antiterror tədbirləri “Artsax” sarsaqlı-
ğına tarixdə heç vaxt görünmədiyi tərzdə 
toy tutdu. Necə deyərlər, “Dağlarda toy”un 
ikinci hissəsi yaşandı. Halbuki, Azərbay-
can lideri hələ 2019-cu ildə Soçidə Val-
day Diskussiya Klubunda iştirakı zamanı 
demişdi: “Hazırda özləri üçün qondarma 
adlar uyduran separatçılar, – biri özünü 
prezident adlandırır, biri özünü nazir ad-
landırır, biri nə bilim nə, parlament sədri 
adlandırır, – bu təlxəklər toplusu, nəhayət 
bilməlidir ki, bizim səbrimizlə oynamaq ol-
maz”.

Prezident İlham Əliyev 44 günlük mü-
haribədən sonra, 2020-ci ilin dekabrın 
1-də də bildirmişdi: “Azərbaycan qondar-
ma “Dağlıq Qarabağla” danışıqlar apar-
malıdır, hanı o şərt? Cəhənnəmə getdi. 
“Dağlıq Qarabağ Ermənistandır və nöqtə” 
– bunu necə deyərlər, belə böyük həvəslə, 
bir qəhrəman kimi Xankəndidə bəyan etdi 
və hamı da ona əl çalırdı. Nə oldu? Qa-
rabağ Ermənistandır? Gəlsin desin bunu. 
Qarabağ Azərbaycandır! Ona o əl çalan-
lar, o kriminal rejimin nümayəndələri indi 
ya məhv olublar, ya fərarilik ediblər”.

Bəli, 44 günlük müharibədən sonra 
gördük ki, nə Ermənistan, nə də Qara-

bağdakı separatçı rejim xəbərdarlıqlardan 
nəticə çıxarmır. Onlar nəinki nəticə çıxar-
madılar, üstəlik, müxtəlif xarici qüvvələrin 
verdikləri dəstək bəyanatlarına güvənib 
illüziyalara qapıldılar. Belə bir durumda 
Prezident İlham Əliyev 2023-cü il mayın 
28-də Laçın rayon sakinləri ilə görüş za-
manı qondarma “DQR” üçün, belə demək 
mümkünsə, nekroloq səsləndirdi: "Miat-
sum” kitabı bağlandı, separatizmin kita-
bı bağlandı. Müstəqillik xülyası statusun 
dalınca getdi. Statusu isə biz hələ İkinci 
Qarabağ müharibəsi zamanı göndərmişik 
lazım olan yerə. Ona görə, yeganə yol qa-
lıb – Azərbaycan qanunlarına tabe olmaq, 
Azərbaycanın loyal normal vətəndaşı ol-
maq, öz dırnaqarası saxta dövlət atribut-
larını zibil yeşiyinə atmaq, “parlament”i 
buraxmaq. Guya, orada “parlament” fəa-
liyyət göstərir, guya, orada prezident var, 
guya, nazir var, bunlar hamısı gülməlidir. 
Biz, sadəcə olaraq, dözüm göstəririk. Hal-
buki, hər kəs yaxşı bilir ki, bu gün o bölgə-
də istənilən əməliyyatı keçirmək üçün hər 
bir imkanımız var. Ona görə “parlament” 
buraxılmalıdır, özünü “prezident” adlandı-
ran ünsür təslim olmalıdır, bütün “nazirlər”, 
“deputatlar” və digərləri öz vəzifələrini ar-
tıq kənara qoymalıdırlar. Ancaq o təqdirdə 
onlara güzəşt oluna bilər. Ancaq o təq-
dirdə hər hansı bir amnistiyadan söhbət 
gedə bilər. Onu da bildirməliyəm ki, son 
vaxtlar beynəlxalq təşkilatlar faktiki olaraq 
bizim mövqeyimizlə tamamilə razılaşıblar. 
Bunu mən müxtəlif görüşlər əsnasında ar-
tıq görürəm. Yəni, nəyə görə razılaşıblar? 
Ona görə ki, biz haqlıyıq və ona görə ki, 
biz mövqeyimizdən kənara bir addım belə 
atmırıq. Ona görə bu gün nə müstəqillik-
dən, nə muxtariyyətdən, nə başqa bir şey-
dən heç kim artıq söhbət açmır. Sadəcə 
olaraq, bizə gələn son mesajlar belədir ki, 
bəs orada dırnaqarası rəhbərliyin aqibəti 
necə olacaq? Onlara amnistiya düşürmü, 
düşmürmü? Mən isə deyirəm ki, buna 
baxmaq lazımdır”.

***
Sonda əvvəldə ifadə etdiyimiz fikir not-

larına bir daha qayıtmaq istərdik. Biz, sö-
zün əsl mənasında, xoşbəxt xalqıq. Xoş-
bəxtik ki, inanılmazı gerçəkləşdirmişik, 
xəyallarımızı reallaşdırmışıq, arzularımızı 
çin eləmişik. Xoşbəxtik ki, ərazi bütövlüyü-
müzə nail olmuş, suverenliyimizi tam bər-
pa etmişik. Xoşbəxtik ki, namusumuzu tə-
mizləmişik, bizə illərlə rahatlıq verməyən 
vicdanımızdakı ləkəni söküb atmışıq. Bu 
gün dünyaya məğrurluq, yenilməzlik, ba-
rışmazlıq örnəyiyik. 

Üzümüz ağ, alnımız açıqdır. Xoşbəxtik 
ki, müstəqil, güclü və qüdrətli dövlətimiz 
– müstəqil Azərbaycanımız var. Nəhayət, 
çox xoşbəxtik ki, Prezident İlham Əliyev 
kimi müdrik, qalib liderimiz var. 

Əflatun AMAŞOV,  
baş redaktor

Xoşbəxtik ki…

İlham Əliyev nəhəngliyi… 
qondarma “DQR” üçün nekroloq əvəzi

Oğulların qanı ilə qazanılan Haqq 
Azərbaycan əsgərinin qeyrəti “Artsax”ı gora göndərdi

Böyük Mustafa Kamal Atatürk “Türk gəncliyinə müraciət”ində bildirmişdi: 
“Ey türk istiqbalının övladı! Bax, belə bir vəziyyət və şəraitdə də vəzifən türk 
istiqlal cümhuriyyətini xilas etməkdir. Möhtac olduğun qüdrət damarlarındakı 
əsl qanda mövcuddur!”

Bəli, biz də iki əsr idi ki, bir qüdrətə 
möhtac idik. O qüdrət bizim əsgər, zabit 
balalarımızın qanında imiş. O qan, sanki, 
bizim hər birimizə çinar qaməti verdi, bilə-
yimizi polada, ürəyimizi dağa döndərdi və 
babamızın torpaqlarında qurulmuş “gavur 
dövləti”ni tarixin arxivinə göndərdi. 

Azərbaycan oğulları Qarabağda və 
Şərqi Zəngəzurda indiki uğurları qazanmaq 
üçün nə qədər qan tökdü, İlahi! Qeyrətli, as-
lanbiləkli övladlarımızın yaralı  damarından 
axan, adı çəkilən ərazilərimizin hər addımını 
“qızardan” türk qanı nə qədər qüdrətli imiş? 
Su dəyəndə palçıq olan torpaq, qan qarı-
şanda Vətən oldu. Bu qan çoxsaylı himayə-
darlarının köməyi ilə 200 il xalqımıza qarşı 
min bir fitnə-fəsad quran düşmənin “öz əli ilə 
öz dövlətini tarixdən silməsinə əmr, fərman 
imzalatdı. Nə xoş xəbərdir.  

Ölkəmizin və regionun kütləvi informa-
siya vasitələrində dünən yayılan “Dağlıq 
Qarabağ Respublikası” buraxıldı” adlı 
xəbəri eşidəndə ürəyimdən Azərbaycan 
əsgərinin rəşadətinə, dövlət başçımızın 
siyasi iradə və qətiyyətinə,  xalqımızın Ali 
Baş Komandana və orduya heç zaman 
olmadığı kimi nümayiş etdirdiyi sədaqətə 
şükr etmək istəyi keçdi. Baş verənləri əlli 
milyonluq xalqın iki əsr gözlədiyi xoş xə-
bərin yayılması kimi qəbul etdim. 

Söhbət ondan gedir ki, işğalçı qonşula-
rımızın Azərbaycanın beynəlxalq ictimaiy-
yət tərəfindən tanınmış sərhədləri daxilində  

yaratdıqları tanınmamış “Dağlıq Qarabağ 
Respublikasının” prezidenti Samvel Şah-
ramanyan sentyabrın 28-də “Dağlıq Qara-
bağ Respublikasının” mövcudluğuna son 
qoyulmasını nəzərdə tutan fərman imzala-
yıb. Başqa vaxt olsaydı, “Muştuluğu mən-
dən” deyərdim. Amma indi nəmərə ehtiyac 
yoxdur. Çünki onların nəmərini bizim ca-
vanlar 44 günlük İkinci Qarabağ müharibə-
si zamanı veriblər. Bəli, adı çəkilən sənədə 
görə, rejimin bütün “dövlət qurumları” və 
“təşkilatları” 1 yanvar 2024-cü il tarixinədək 
buraxılacaq. Jurnalistlərin sözü olmasın, 
“başqa sözlə desək” Qarabağ 1989-cu il-
dən bəri ilk dəfə azad nəfəs alacaq. Azad 
nəfəs isə böyük sərvətdir. 

Araik Arutyunyanın “Yusif Sərraca çe-
virdiyi” Samvel Şahramanyanın imzaladı-
ğı sənəddə göstərilir ki,  Dağlıq Qarabağın 
əhalisi, o cümlədən, respublikadan kə-
narda yerləşən əhali bu fərman qüvvəyə 
mindikdən sonra gələcəkdə Qarabağda 
yaşamaq barədə müstəqil və fərdi qərar 
qəbul etmək üçün Azərbaycan Respubli-
kasının təqdim etdiyi “Dağlıq Qarabağda 
qalma (qayıtmaq) mümkünlüyü haqqında” 
reinteqrasiya şərtləri ilə tanış olsunlar.” 

Bunun isə açması odur ki, SSRİ-nin ilk 
və sonuncu prezidenti Mixail Qorbaçovun 
Cənubi Qafqazdakı əl izlərindən daha biri 
cəhənnəmə vasil olur.  Xatırladaq ki, məhz 
Qorbaçovun start verdiyi yenidənqurma 
siyasəti SSRİ məkanında “yenidənqırma” 

kimi davam etdirilmiş, müttəfiq respublika-
lara qarşı açıq-açığına ayrıseçkilik siyasə-
ti aparılmışdır. Elə tanınmamış “Dağlıq 
Qarabağ Respublikası” da həmin sarsaq 
siyasətin eybəcər “övladı”  idi. 

Heç kəsin yadından çıxmayıb, bu 
“respublika” 10 dekabr 1991-ci ildə yerli 
azərbaycanlıların baykot etdiyi və yalnız 
erməni sakinlərin qatıldığı referendumdan 
sonra 6 yanvar 1992-ci ildə elan edilmişdi. 
Ancaq həmin uydurma qurum  Ermənis-
tan da daxil olmaqla heç bir ölkə tərəfin-
dən dövlət kimi tanınmamışdı. Mən bilən, 
bundan sonra da tanınmayacaq. Ancaq, 
sonralar Artsax kimi sarsaq ad verilmiş 
həmin respublika hamı tərəfindən “bic do-
ğulduğuna görə anası tərəfindən öldürül-
müş uşaq” kimi tarixə düşdü. 

Sonda bir mühüm məqamı yada sal-
maq istəyirəm. Belə ki, bu il iyulun 22-də 
Şuşada  “Euronews” televiziyasına müsa-
hibə verən Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev Qarabağda yaşayan erməniəsilli 
vətəndaşlarımıza müraciət edərək demiş-
di: “Onlar qondarma liderlərinin arxasınca 
getməməlidirlər. Bu “liderlər” – hazırkı və 
bundan əvvəlki “liderlər”, – onlara bütün 
bu müddət ərzində  –  müharibədən əvvəl, 
müharibə zamanı qalib gəldiklərini deyən-
də yalan danışıblar. Hətta biz Şuşaya nə-
zarəti ələ alanda onlar deyirdilər ki, Şuşa 
onların nəzarəti altındadır. Onlar bunu 
çox yaxşı bilirlər. Onlar Xankəndidə haki-
miyyəti ələ keçirmiş və əsas məqsədi öz 
maraqlarını güdmək olan bugünkü rejimin 
girovuna çevrilməməlidirlər. Qarabağdakı 
ermənilərə xatırlatmaq istərdim ki, biz on-
larla təmaslara dərhal başladıq”. 

Dövlət başçımızın həmin müsahibədə 
Ermənistan rəhbərliyinə ünvanlanan mesaj-
ları da olduqca maraqlı idi: “Mənim konkret 
olaraq bu vəziyyətdə Ermənistan hökumə-
tinə artıq çatdırdığım başqa bir mesaj on-
dan ibarətdir ki, onlar üçün seçim  çox pis 
və qəbulolunan arasındadır ki, qəbulolu-
nan seçim sağlam düşüncəyə, beynəlxalq 
hüquqa və azərbaycanlıların 30 il ərzində 
məhrum edildikləri öz torpaqlarında yaşa-
maq hüququnun tanınmasına əsaslanır”. 

Bəli, azərbaycanlılar, türk dünyası və 
ümumiyyətlə, mütərəqqi bəşəriyyət Cə-
nubi Qafqazda haqqın, ədalətin bərpasını 
istəyir və tələb edirdi. Çox gec olsa da, 
regionumuz həmin haqqa, ədalətə qovu-
şa bildi.  Bizi bu vüsala çatdıran şəhidlə-
rimizə və qazilərimizə daim borclu olaca-
ğıq. Zəfərin mübarək, Azərbaycan! 

İttifaq MİRZƏBƏYLİ  
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Dünya prokurorları Bakıya toplaşacaq
Baş prokuror Kamran Əliyevin rəhbərlik etdiyi geniş tərkibli nümayəndə 

heyəti Beynəlxalq Prokurorlar Assosiasiyasının 28-ci illik konfransı və 
ümumi yığıncağında iştirak etmək məqsədilə Londonda işgüzar səfərdə olub. 
Tədbirdə qərara gəlinib ki, Ümumdünya prokurorlarının növbəti iclası Bakıda 
keçirilsin. 

Assosiasiyanın təntənəli bayraq mə-
rasimində çıxış edən Baş prokuror təş-
kilatın bayrağını rəsmən qəbul edərək, 
tədbir iştirakçılarını 2024-cü ilin sentyab-
rında Bakıda keçiriləcək ümumdünya 
prokurorlarının 29-cu konfransına dəvət 
edib. 

Səfər çərçivəsində Baş prokuror Bri-
taniyanın Kral Prokurorluq Xidmətinin 
rəhbəri Maks Hill ilə görüşüb. Kamran Əli-
yev ötən ilin avqustun 4-də Azərbaycanın 
Londondakı səfirliyinin inzibati binasına 
hücum edən radikal dini qruplaşma üzv-
lərinin cinayət məsuliyyətinə cəlb edilərək 
məhkum edilmələri və bu məsələdə Azər-

baycan prokurorluğu ilə 
sıx əməkdaşlığa görə 
təşəkkür ifadə edib.

Baş prokuror Kral-
lığın Daxili İşlər Na-
zirliyinin Ekstradisiya 
məsələləri üzrə rəhbəri 
Harj Dersi ilə görüşündə 
isə cinayət törətməkdə 
təqsirləndirilərək bey-
nəlxalq axtarışa verilmiş 
şəxslərin təhvil verilməsi 
məsələləri müzakirə edi-
lib, bu sahədə birgə fəa-
liyyət və sıx əməkdaşlıq 
edilməsi barədə razılıq 
əldə olunub. 

Həmçinin Baş prokuror Sinqapur, 
ABŞ, Braziliya, Avstriya, Birləşmiş Ərəb 
Əmirlikləri, Ukrayna, Monqolustan və di-
gər ölkələrdən olan həmkarları ilə görüş-
lər keçirib, sentyabrın 19-da müzəffər Ali 
Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə Azərbaycanın Qarabağ bölgəsində 
aparılan lokal antiterror tədbirləri barədə 
onları məlumatlandırıb.

Konfrans çərçivəsində ölkəmizin səd-
rliyi ilə Assosiasiyanın Anti-korrupsiya 
Prokurorları Şəbəkəsinin xüsusi maraq 
qrupunun növbəti sessiyası keçirilib.
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ÇXR-in 74 illiyi münasibətilə qəbul
Sentyabrın 28-də Gülüstan sarayında Çinin Azərbaycandakı səfirliyi 

milli bayram – Çin Xalq Respublikasının yaradılmasının 74-cü ildönümü 
münasibətilə qəbul təşkil edib. 

Çinin Azərbaycandakı səfiri xanım 
Quo Min çıxış edərək Çinin son 74 ildə 
əldə etdiyi böyük nailiyyətlərdən danışıb. 

Səfir Quo Min qeyd edib ki, 31 il bun-
dan əvvəl əsası qoyulan Çin–Azərbay-
can  diplomatik münasibətləri beynəlxalq 
vəziyyətin dəyişməsi fonunda zamanın 
sınağından çıxıb. İki ölkəni möhkəm 
dostluq, tərəfdaşlıq və ortaq tale bir-
ləşdirir. Ötən ilin sentyabrında Şanxay 
Əməkdaşlıq Təşkilatının Səmərqənddə 
keçirilən sammiti zamanı Çin Sədri Si 
Cinpinlə Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev arasında uğurlu görüş keçirilib və 
ikitərəfli münasibətlərin gələcək inkişafı-

nın istiqamətləri müəyyənləşdirilib. 
Baş nazirinin müavini Şahin Mus-

tafayev çıxışında dost Çin xalqını milli 
bayram münasibətilə təbrik edib və iki 
ölkə arasında dostluğun qədim tarixə 
malik olduğunu və Çinin Azərbaycanın 
müstəqilliyini tanıyan ilk dövlətlərdən biri 
olduğunu qeyd edib. O bildirib ki, dövlət 
başçılarının şəxsi təşəbbüsü və dəstəyi 
sayəsində Azərbaycan ilə Çin arasında 
siyasi qarşılıqlı etimad daim dərinləşir, 
müxtəlif sahələrdə qarşılıqlı fəaliyyətin 
səmərəli nəticələri əldə edilir, beynəlxalq 
əməkdaşlıq inkişaf edir. 
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